

**GN Holding Herning ApS**  
Kollund Byvej 65, 7400 Herning

CVR-nr. 28 67 44 49

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2023

---

Gregers Nørgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GN Holding Herning ApS Kollund Byvej 65 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 67 44 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Gregers Nørgaard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	GN Ejendomsselskab ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed samt formue- og investeringsvirksomhed i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -332.547 kr. mod 347.644 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af uro på de finansielle markeder, hvilket har bevirket at selskabet har haft et negativt afkast på værdipapirporteføljen, ligesom afkastet i den tilknyttede virksomhed har påvirket årets resultat negativt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.492</b>	<b>-19.041</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-117.661	237.738
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	18.794
Andre finansielle indtægter	76.550	153.804
1 Øvrige finansielle omkostninger	-276.944	-12.653
<b>Resultat før skat</b>	<b>-332.547</b>	<b>378.642</b>
2 Skat af årets resultat	0	-30.998
<b>Årets resultat</b>	<b>-332.547</b>	<b>347.644</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-117.661	237.738
Udbytte for regnskabsåret	411.925	57.200
Disponeret fra overført resultat	-626.811	-547.294
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-332.547</b>	<b>347.644</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.332.150</u>	<u>1.449.811</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.332.150</u>	<u>1.449.811</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.332.150</u></b>	<b><u>1.449.811</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	21.017
Tilgodehavende selskabsskat	<u>16.841</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.841</u>	<u>21.017</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.771.750</u>	<u>1.483.405</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.771.750</u>	<u>1.483.405</u>
Likvide beholdninger	<u>10.106</u>	<u>11.655</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.798.697</u></b>	<b><u>1.516.077</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.130.847</u></b>	<b><u>2.965.888</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	200.900	318.561
Overført resultat	1.660.246	2.287.057
Foreslået udbytte for regnskabsåret	411.925	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.523.071</b>	<b>2.912.818</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.975	6.975
Gæld til tilknyttede virksomheder	568.493	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.308	16.658
Selskabsskat	0	29.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	607.776	53.070
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>607.776</b>	<b>53.070</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.130.847</b>	<b>2.965.888</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	80.823	2.834.351	56.500	3.221.674
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	237.738	-547.294	57.200	-252.356
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-600.000	0	-600.000
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	318.561	2.287.057	57.200	2.912.818
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-117.661	-626.811	411.925	-332.547
	<b>250.000</b>	<b>200.900</b>	<b>1.660.246</b>	<b>411.925</b>	<b>2.523.071</b>

## Noter

	2022	2021	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.380	0	
Andre finansielle omkostninger	269.564	12.653	
	<b>276.944</b>	<b>12.653</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	30.998	
	<b>0</b>	<b>30.998</b>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar	1.131.250	1.131.250	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.131.250</b>	<b>1.131.250</b>	
Opskrivninger 1. januar	318.561	80.823	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-117.661	237.738	
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>200.900</b>	<b>318.561</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.332.150</b>	<b>1.449.811</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
GN Ejendomsselskab ApS, Herning	100 %	1.332.150	-117.661
		<b>1.332.150</b>	<b>-117.661</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			

## Noter

---

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december	<u>1.771.750</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-96.986</u>

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke bogført udskudt skatteaktiv på 47 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.